

ราคากลาง

ฝ่ายบ้านลาดเรือพร้อมระบบส่งน้ำ (ระยะที่2) ตำบลบ่อภาค อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก

โครงการชลประทานพิษณุโลก ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

ประกวดราคา / E-AUCTION เลขที่ พล...../2558 ลงวันที่.....

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ราคา บาท/หน่วย	ช่องที่ 6 ค่าขนส่ง บาท/หน่วย	ช่องที่ 7 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ช่องที่ 8	
							ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
1	หินย่อย เบอร์ 2	340	ลบ.ม.	370.09	349.89	25.91	745.89	253,602.60
2	ทรายหยาบน้ำจืด	1,160	ลบ.ม.	422.50	530.15	29.57	982.22	1,139,375.20
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 บรรจุถุงกระดาษ หนาไม่น้อยกว่า 3 ชั้น บรรจุละ 50 กก. (มอก.15- เล่ม 1-2547)	2,647	ถุง	122.90	18.93	8.60	150.43	398,188.21
<b>เหล็กเส้นผิวกลมเกลี้ยงเสริมคอนกรีต SR 24 ยาวเส้นละ 10.00 เมตร (มอก. 20 – 2543)</b>								
4	ขนาด Ø 6 มม. น้ำหนัก 2.22 กก./เส้น จำนวน 94 เส้น	208.68	กก.	20.42	0.38	1.43	22.23	4,638.96
5	ขนาด Ø 9 มม. น้ำหนัก 4.99 กก./เส้น จำนวน 770 เส้น	3,842.30	กก.	19.83	0.38	1.39	21.60	82,993.68
6	ขนาด Ø 12 มม. น้ำหนัก 8.88 กก./เส้น จำนวน 4,245 เส้น	37,695.60	กก.	19.71	0.38	1.38	21.47	809,324.53
<b>เหล็กเส้นผิวข้ออ้อยเสริมคอนกรีต SD 30 ยาวเส้นละ 10.00 เมตร (มอก. 24 – 2548)</b>								
7	ขนาด Ø 20 มม. น้ำหนัก 24.66 กก./เส้น จำนวน 17 เส้น	419.22	กก.	20.09	0.38	1.41	21.88	9,172.53
8	แผ่นใยวัสดุสังเคราะห์ (GEOTEXTILES)	43	ตร.ม.	105.00	-	-	105.00	4,515.00
<b>ท่อเหล็กกล้าอบสังกะสี ชั้นคุณภาพ BSM ยาวท่อนละ 6.00 เมตร (มอก. 277 – 2532) ขนาดต่างๆ</b>								
9	ขนาด Ø 8 นิ้ว	12	ท่อน	7,600.00	-	-	7,600.00	91,200.00
10	ขนาด Ø 6 นิ้ว	47	ท่อน	6,050.00	-	-	6,050.00	284,350.00
11	ขนาด Ø 3 นิ้ว	12	ท่อน	2,565.00	-	-	2,565.00	30,780.00
12	ขนาด Ø 2 นิ้ว	24	ท่อน	1,450.00	-	-	1,450.00	34,800.00

ราคากลาง

ฝายบ้านลาดเรือพร้อมระบบส่งน้ำ (ระยะที่2) ตำบลบ่อภาค อำเภอนาดี ต.ระการ จังหวัดพิจิตร

โครงการชลประทานพิจิตร ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิจิตร

ประกวดราคา / E-AUCTION เลขที่ พล...../2558 ลงวันที่.....

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ครั้งที่ 7	ครั้งที่ 8								
							ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	ค่าขนส่ง บาท/หน่วย	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
														บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
	<b>ข้อต่อเหล็กออบสังกะสีและข้อต่อเหล็กหล่อสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน แบบและขนาดต่างๆ (มอก. 918 - 2535)</b>														
13	ข้อต่อเหล็กหล่อ 90 องศา ขนาด Ø 8 นิ้ว หน้าแปลน 2 ด้าน	24	อัน	4,086.00	-	-	4,086.00	98,064.00							
14	ข้อต่อเหล็กหล่อ 90 องศา ขนาด Ø 6 นิ้ว หน้าแปลน 2 ด้าน	36	อัน	2,592.00	-	-	2,592.00	93,312.00							
15	ข้อต่อเหล็กออบสังกะสี 90 องศา ขนาด Ø 2 นิ้ว	144	อัน	120.00	-	-	120.00	17,280.00							
16	ข้อต่อตรงเหล็กออบสังกะสี ขนาด Ø 2 นิ้ว	72	อัน	120.00	-	-	120.00	8,640.00							
17	ข้อโค้งเหล็กออบสังกะสี 90 องศา ขนาด Ø 2 นิ้ว	13	อัน	410.00	-	-	410.00	5,330.00							
18	สามทางเหล็กออบสังกะสี ขนาด Ø 6 นิ้ว หน้าแปลนสามด้าน	24	อัน	3,915.00	-	-	3,915.00	93,960.00							
19	สามทางเหล็กออบสังกะสี Ø 2 นิ้ว	120	อัน	170.00	-	-	170.00	20,400.00							
20	รัดแยกเหล็กหล่อสำหรับท่อ พีวีซี ขนาด Ø 6 นิ้ว - Ø 2 นิ้ว	13	อัน	940.00	-	-	940.00	12,220.00							
21	หน้าแปลนเหล็กเหนียว ขนาด Ø 8 นิ้ว	48	แผ่น	1,050.00	-	-	1,050.00	50,400.00							
22	หน้าแปลนเหล็กเหนียว ขนาด Ø 6 นิ้ว	273	แผ่น	860.00	-	-	860.00	234,780.00							
23	หน้าแปลนเหล็กเหนียว ขนาด Ø 3 นิ้ว	24	แผ่น	450.00	-	-	450.00	10,800.00							
24	แหวนเหล็กหนา 6 มม. ขนาด Ø 6 นิ้ว	12	อัน	550.00	-	-	550.00	6,600.00							
25	แหวนเหล็กหนา 6 มม. ขนาด Ø 3 นิ้ว	24	อัน	300.00	-	-	300.00	7,200.00							
26	นิปเปิลเหล็กออบสังกะสี ขนาด Ø 2 นิ้ว	277	อัน	75.00	-	-	75.00	20,775.00							
27	ยูเนียนเหล็กออบสังกะสี ขนาด Ø 2 นิ้ว	216	อัน	245.00	-	-	245.00	52,920.00							

ราคากลาง

ฝายบ้านลาดเรือพร้อมระบบส่งน้ำ (ระยะที่ 2) ตำบลบ่อภาค อำเภอลาดบัวหลวง จังหวัดพิจิตร

โครงการชลประทานพิจิตร ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิจิตร

ประกวดราคา / E-AUCTION เลขที่ พล...../2558 ลงวันที่.....

ชองที่ 1 ลำดับที่	ชองที่ 2 รายการ	ชองที่ 3 ปริมาณ	ชองที่ 4 หน่วย	ชองที่ 5 ราคา บาท/หน่วย	ชองที่ 6 ค่าขนส่ง บาท/หน่วย	ชองที่ 7 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ชองที่ 8	
							ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
28	สลักแป้นเกลียวหัวเหลี่ยม ขนาด $\varnothing$ 3/4 นิ้ว x 3 นิ้ว	2,512	ชุด	40.00	-	-	40.00	100,480.00
29	สลักแป้นเกลียวหัวเหลี่ยม ขนาด $\varnothing$ 1/2 นิ้ว x 2 นิ้ว	1,200	ชุด	20.00	-	-	20.00	24,000.00
30	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 4 มม. (มอก.1227-2537)	44	ท่อน	480.00	-	-	480.00	21,120.00
31	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 6 มม. (มอก.1227-2537)	48	ท่อน	700.00	-	-	700.00	33,600.00
32	เหล็กแผ่นเรียบ ขนาด 4 x 8 ฟุต ความหนา 1/16 นิ้ว หนัก 47 กก./แผ่น (มอก.1479-2540)	48	แผ่น	1,320.00	-	-	1,320.00	63,360.00
33	เหล็กแผ่นเรียบ ขนาด 4 x 8 ฟุต ความหนา 1/8 นิ้ว หนัก 70 กก./แผ่น (มอก.1479-2540)	24	แผ่น	1,847.00	-	-	1,847.00	44,328.00
<b>ท่อพีวีซี.แข็ง สำหรับใช้เป็นท่อน้ำดื่มแบบท่อปลายบาน ชั้นคุณภาพ 8.5 ยาวท่อนละ 4 เมตร (มอก.17-2532)</b>								
34	ขนาด $\varnothing$ 6 นิ้ว	2,926	ท่อน	1,373.00	-	-	1,373.00	4,017,398.00
35	ขนาด $\varnothing$ 2 นิ้ว	24	ท่อน	180.00	-	-	180.00	4,320.00
<b>ข้อต่อท่อพีวีซี.แข็ง สำหรับใช้กับท่อรับความดัน ชั้นคุณภาพ 8.5 (มอก.1131-2535) แบบและขนาดต่าง ๆ</b>								
36	ข้อต่อตรง ขนาด $\varnothing$ 6 นิ้ว	586	อัน	325.00	-	-	325.00	190,450.00
37	ข้อต่อตรงเกลียวนอก ขนาด $\varnothing$ 2 นิ้ว	24	อัน	18.00	-	-	18.00	432.00
38	ข้อโค้ง 90 องศา ขนาด $\varnothing$ 6 นิ้ว	98	อัน	1,033.00	-	-	1,033.00	101,234.00
39	ข้อโค้ง 45 องศา ขนาด $\varnothing$ 6 นิ้ว	173	อัน	758.00	-	-	758.00	131,134.00
40	ข้อโค้ง 22 1/2 องศา ขนาด $\varnothing$ 6 นิ้ว	352	อัน	758.00	-	-	758.00	266,816.00
41	ท่อนสั้นหน้างานพีวีซี ขนาด $\varnothing$ 6 นิ้ว	354	อัน	1,670.00	-	-	1,670.00	591,180.00



ราคากลาง

ฝ่ายบ้านลาดเรือพร้อมระบบส่งน้ำ (ระยะที่ 2) ตำบลบ่อภาค อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก

โครงการชลประทานพิษณุโลก ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

ประกวดราคา / E-AUCTION เลขที่ พล...../2558 ลงวันที่.....

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ครั้งที่ 7	ครั้งที่ 8	
							ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	ค่าขนส่ง บาท/หน่วย	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
42	ฝาปิดท่อ พีวีซี ขนาด Ø 2 นิ้ว	24	อัน	22.00	-	-	22.00	528.00
43	สามทาง พีวีซี ขนาด Ø 2 นิ้ว	24	อัน	40.00	-	-	40.00	960.00
44	ปะเก็นยาง ขนาด Ø 8 นิ้ว	48	แผ่น	80.00	-	-	80.00	3,840.00
45	ปะเก็นยาง ขนาด Ø 6 นิ้ว	310	แผ่น	64.00	-	-	64.00	19,840.00
46	ปะเก็นยาง ขนาด Ø 3 นิ้ว	24	แผ่น	34.00	-	-	34.00	816.00
47	ปะเก็นยางดำ ¼" x 1.00 ม. x 1.00 ม.	24	แผ่น	550.00	-	-	550.00	13,200.00
48	เทพื้นเกลียว ยาวม้วนละ 10 เมตร	434	ม้วน	20.00	-	-	20.00	8,680.00
49	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ขนาดจุก 1,000 กรัม ชนิดมีแปรงในตัว (มอก.1032-2534)	160	กระป๋อง	340.00	-	-	340.00	54,400.00
<b>ประตุน้ำเหล็กหล่อ ชนิดลิ้นยกแบบรองลิ้นโลหะสำหรับงานประปาหน้างานชนิดก้านไม้ยกมีเกลียวในตัวเรือน (มอก.256-2540) ขนาดต่างๆ</b>								
50	ประตุน้ำเหล็กหล่อ ขนาด Ø 6 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	61	ตัว	9,240.00	-	-	9,240.00	563,640.00
51	ประตุน้ำเหล็กหล่อ ขนาด Ø 3 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	12	ตัว	4,600.00	-	-	4,600.00	55,200.00
52	BALL VALVE ขนาด Ø 2 นิ้ว	13	อัน	1,180.00	-	-	1,180.00	15,340.00
53	GATE VALVE ทองเหลือง ขนาด Ø 2 นิ้ว	120	อัน	1,048.00	-	-	1,048.00	125,760.00
54	ลวดเชื่อมเหล็กเหนียวด้วยไฟฟ้า ขนาด Ø 3.2 มม. จุกกล่องละ 5 กก. (มอก.49-2528)	240	กก.	90.00	-	-	90.00	21,600.00
55	แก๊สออกซิเจน บรรจุ 1,500 ปอนด์ (เฉพาะแก๊ส) (มอก.541-2545)	24	ท่อ	250.00	-	-	250.00	6,000.00
56	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาดจุก 3.785 ลิตร (มอก.1123-2555)	24	<b>กระป๋อง</b>	473.00	-	-	473.00	11,352.00

ราคากลาง

ฝ่ายบ้านลาดเรือพร้อมระบบส่งน้ำ (ระยะที่ 2) ตำบลบ่อภาค อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก

โครงการชลประทานพิษณุโลก ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

ประกวดราคา / E-AUCTION เลขที่ พล...../2558 ลงวันที่.....

ชองที่ 1 ลำดับที่	ชองที่ 2 รายการ	ชองที่ 3 ปริมาณ	ชองที่ 4 หน่วย	ชองที่ 5 ราคา บาท/หน่วย	ชองที่ 6 ค่าขนส่ง บาท/หน่วย	ชองที่ 7 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ชองที่ 8	
							ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
57	สีน้ำพลาสติก ชนิดทากายนอก(สีขาว) ขนาด 18.925 ลิตร (มอก.272-2549)	12	ถัง	1,950.00	-	-	1,950.00	23,400.00
58	สีรองพื้น เบอร์ 769 รัสโอเลียม ขนาดจุก 3.785 ลิตร	24	แกลลอน	1,750.00	-	-	1,750.00	42,000.00
59	สีเคลือบเงา ขนาดจุก 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	24	แกลลอน	625.00	-	-	625.00	15,000.00
60	แคลเซียมคาร์ไบด์ <i>บรรจุถังละ 50 กก. มอก. 316-2539</i>	240	กก.	60.00	-	-	60.00	14,400.00
61	ใบเลื่อยตัดเหล็ก ขนาด 1 นิ้ว x 14 นิ้ว <i>มอก. 290-2521</i>	48	ใบ	160.00	-	-	160.00	7,680.00
62	แผ่นตัดเหล็ก <i>ขนาด 7 นิ้ว</i>	24	แผ่น	95.00	-	-	95.00	2,280.00
63	แผ่นเจียรนัยเหล็ก ขนาด $\varnothing$ 7 นิ้ว	24	แผ่น	95.00	-	-	95.00	2,280.00
รวมเงินค่าวัสดุ และค่าขนส่งจากลำดับที่ 1 - 63								10,473,669.71

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตัวแทนสื่อ

สืบสานสืบสานเจ็ดหมื่นสามพันหกร้อยหกสิบเก้าบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์



ประธานกรรมการ

(นายมนตรี นุ่มมาก)



กรรมการ

(นายวัชร จิตใจงาม)



กรรมการ

(นายพนิตย์ เกิดคำ)

ทราบ



(นายบรรดิษฐ์ อินต๊ะ)

ผอ.คป.พิษณุโลก

ผู้คิด/กำหนดราคากลาง



ลงชื่อ.....

(นายพนิตย์ เกิดคำ)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน